別添
[bookmark: _Toc535668971][bookmark: _GoBack]０．応募申請書の様式・記載例

	                                                          　　　　　年　　月　　日

              殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

応募申請書

「国土交通分野の研究開発の推進に向けた共同研究組織の公募について（平成31年3月8日）」について、下記の書類を添えて申請します。

記

  １　共同研究組織の概要資料（別添－1）
※２　定　款（別添2－1）
  ３　試験研究の実施計画書（別添2－2）
４　事業を行うために必要な経理的基礎及び技術的能力を有することができるものであることを説明する書面（別添2－3）
  ５　試験研究が組合員が協同して行うことによって効率的に実施することができるものであることを説明する書面（別添2－4）
  ※６　成立の日の属する事業年度の事業計画書及び収支予算書（別添2－5）
  ※７　役員となるべき者の氏名及び住所を記載した書面（別添2－6）

作成者）	担当部署
氏　名
TEL
FAX
E-mail

（注）申請者の記載方法に関して、新たに組織の設立を予定している者の場合は、「申請機関名」には設立予定の組織名を記載し、「代表者役職・氏名」及び「住所」については、現時点で代表として連絡のつく者を記載すること。
※：別添2－1、2－5及び2－6については、任意提出であるため、提出する場合に記載すること。